
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Бобкова Г.М.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Бобкова Г.М.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Бобкова Г.М. про надання правової оцінки діям представників Ширяївської 
районної  державної  адміністрації  та  Ширяївського  РВ ГУМВС  України  в 
Одеській  області  стосовно  трудового  колективу  ВАТ  „Ширяївське 
Автотранспортне  підприємство  15167”  з  приводу  підвезення  громадян  з 
віддалених населених пунктів до виборчих дільниць 17 січня 2010 року та 
направити  голові  обласної  державної  адміністрації  Сердюку  М.Д.  та 
начальнику ГУ МВС України в Одеській області Керницькому Б.А

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

31 січня 2010 року
№ 1029-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Бобкова Г.М., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


